Termine

St. Michael zu den Wengen

Sonntag, 1. Februar 2026

Dienstag, 3. Februar 2026

Mittwoch, 4. Februar 2026
Freitag, 6. Februar 2026

Samstag, 7. Februar 2026

Sonntag, 8. Februar 2026

Dienstag, 10. Februar 2026

Donnerstag, 12. Februar 2026
Freitag, 13. Februar 2026

Samstag, 14. Februar 2026

Sonntag, 15. Februar 2026

Mittwoch, 18. Februar 2026

Donnerstag, 19. Februar 2026
Freitag, 20. Februar 2026

Samstag, 21. Februar 2026
Sonntag, 22. Februar 2026
Dienstag, 24. Februar 2026

Freitag, 27. Februar 2026

Samstag, 28. Februar 2026

10:30

10:30
09:00
09:00

10:30
09:00
14:30
15:00

09:00

10:30
18:45
17:00
09:00
16:00
19:00
15:00

09:00

09:00
10:30

09:00
18:00

19:00
19:00
14:30

09:00

10:30
18:45
09:00
14:30
15:00

09:00

Eucharistiefeier mit Kerzenweihe und
Blasiussegen

Kindergottesdienst

Eucharistiefeier mit Blasiussegen
Frauentreff

Katholischer Gottesdienst
Eucharistiefeier zum Herz-Jesu-Freitag
Wortgottesfeier

Seniorennachmittag

Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Konzert

Eucharistiefeier

Katholischer Gottesdienst
Open Gates, Anbetungsstunde
Seniorennachmittag

Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier , Familiengottesdienst,
Fasching

Eucharistiefeier mit Aschenkreuz
Spirituelle Vernissage 14-Tlcher-
Installation zur Fastenzeit Keb (Dr.
Oliver Schiitz mit Kiinstlerin Marianne
Hollenstein)

Eucharistiefeier mit Aschenkreuz
Mystisches Abendlob
Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
Seniorennachmittag

Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit

Georgskirche

Georgskirche
Wengenkirche
Gemeindehaus St.
Georg

St. Anna-Stift
Wengenkirche
Georgskirche
Gemeindehaus St.
Georg
Wengenkirche

Georgskirche
Wengenkirche
Georgskirche
Wengenkirche
Agaplesion

Kleine Wengenkirche
Gemeindehaus St.
Georg

Wengenkirche

Wengenkirche
Georgskirche

Wengenkirche
Wengenkirche

Georgskirche
Georgskirche
Georgskirche

Wengenkirche

Georgskirche
Wengenkirche
Wengenkirche
Georgskirche
Gemeindehaus St.
Georg
Wengenkirche



