

Termine

St. Michael zu den Wengen

Sonntag, 1. Februar 2026	10:30	Eucharistiefeier mit Kerzenweihe und Blasiussegen	Georgskirche
	10:30	Kindergottesdienst	Georgskirche
Dienstag, 3. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier mit Blasiussegen	Wengenkirche
	09:00	Frauentreff	Gemeindehaus St. Georg
Mittwoch, 4. Februar 2026	10:30	Katholischer Gottesdienst	St. Anna-Stift
Freitag, 6. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier zum Herz-Jesu-Freitag	Wengenkirche
	14:30	Wortgottesfeier	Georgskirche
	15:00	Seniorennachmittag	Gemeindehaus St. Georg
Samstag, 7. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Wengenkirche
Sonntag, 8. Februar 2026	10:30	Eucharistiefeier	Georgskirche
	18:45	Eucharistiefeier	Wengenkirche
	17:00	Konzert	Georgskirche
Dienstag, 10. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Wengenkirche
	16:00	Katholischer Gottesdienst	Agaplesion
Donnerstag, 12. Februar 2026	19:00	Open Gates, Anbetungsstunde	Kleine Wengenkirche
Freitag, 13. Februar 2026	15:00	Seniorennachmittag	Gemeindehaus St. Georg
Samstag, 14. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Wengenkirche
Sonntag, 15. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Wengenkirche
	10:30	Eucharistiefeier , Familiengottesdienst, Fasching	Georgskirche
Mittwoch, 18. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier mit Aschenkreuz	Wengenkirche
	18:00	Spirituelle Vernissage 14-Tücher-Installation zur Fastenzeit Keb (Dr. Oliver Schütz mit Künstlerin Marianne Hollenstein)	Wengenkirche
	19:00	Eucharistiefeier mit Aschenkreuz	Georgskirche
Donnerstag, 19. Februar 2026	19:00	Mystisches Abendlob	Georgskirche
Freitag, 20. Februar 2026	14:30	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Georgskirche
Samstag, 21. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Wengenkirche
Sonntag, 22. Februar 2026	10:30	Eucharistiefeier	Georgskirche
	18:45	Eucharistiefeier	Wengenkirche
Dienstag, 24. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Wengenkirche
Freitag, 27. Februar 2026	14:30	Eucharistiefeier	Georgskirche
	15:00	Seniorennachmittag	Gemeindehaus St. Georg
Samstag, 28. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Wengenkirche